

Słubice, 24 czerwca 2020 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP.271.7.2020.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania „Budowa wieży widokowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Sportowej w Słubicach”.

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej Pzp, informuję, że została zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.

Wybrany wykonawca:

Usługi Remontowo-Budowlane „Er-bud” Ryszard Putek
Iwin 12, 78-450 Grzmiąca.

Uzasadnienie:

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr oferty	Wykonawca	Cena oferty brutto	Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w zakresie posiadania uprawnień budowlanych do kierowania lub nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej	Łączna ilość punktów
1	PUI Nadzory Sp. z o.o., Sp.k. ul. Dekoracyjna 3 P5/2 65-722 Zielona Góra	141 450 zł	5 lat	66,09 pkt.
		26,09 pkt.	40,00 pkt.	
2	Usługi w Zakresie Inżynierii Budowlanej „ANTECH” mgr inż. Anna Owsianka 56-120 Brzeg Dolny, Stary Dwór 9	75 000 zł	5 lat	89,20
		49,20 pkt	40,00 pkt.	
3	Michał Wolańczyk Ul. Szczecińska 34/1 72-100 Goleniów	145 140 zł	5 lat	65,42 pkt.
		25,42 pkt	40,00 pkt.	

4	Wiertconsulting Sp. z o.o. Ul. Trzebiatowska 29A 60-432 Poznań	67 650 zł	5 lat	94,55 pkt.
		54,55 pkt.	40,00 pkt.	
5	Usługi Inżynierskie i Zarządzanie Grzegorz Klecha Ul. Podgórna 99B 65-246 Zielona Góra	113 160 zł	5 lat	72,61 pkt.
		32,61 pkt.	40,00 pkt.	
6	TOP-INVEST Firma Usług Konsultingowo- Budowlanych Waldemar Drozd Ul. Gołębia 4 66-460 Witnica	96 751,80 zł	5 lat	78,14 pkt.
		38,14 pkt.	40,00 pkt.	
7	„Pro-Con Invest Marek Krynicki” Ul. Międzychodzka 5 66-330 Pszczew	68 500 zł	5 lat	93,87 pkt.
		53,87 pkt.	40,00 pkt.	
8	Usługi Remontowo- Budowlane „Er-bud” Ryszard Putek Iwin 12 78-450 Grzmiąca	61 500 zł	5 lat	100,00 pkt.
		60,00 pkt.	40,00 pkt.	

Wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę z łączną ceną brutto 61 500 zł oraz wykazał się min. 5-letnim doświadczeniem osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia w zakresie posiadania uprawnień budowlanych do kierowania lub nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła warunki SIWZ i uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00.

Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 3 informuję, że Zamawiający odrzucił oferty niżej wymienionych Wykonawców:

- a) Michał Wolańczyk, ul. Szczecińska 34/1, 72-100 Goleniów.
- b) Wiertconsulting Sp. z o.o., ul. Trzebiatowska 29A, 60-432 Poznań
- c) TOP-INVEST Firma Usług Konsultingowo-Budowlanych Waldemar Drozd, ul. Gołębia 4, 66-460 Witnica
- d) „Pro-Con Invest Marek Krynicki”, ul. Międzychodzka 5, 66-330 Pszczew.

Podstawa prawna:

Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)– zwanej dalej Pzp.

Uzasadnienie:

Zgodnie z wyżej określoną przesłanką Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

W dniu 27 kwietnia 2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawców do przedłużenia terminu związania ofertą. W wyznaczonym czasie wymienieni Wykonawcy nie złożyli stosownego oświadczenia w związku z tym ich oferty zostały odrzucone.


z up. Burmistrza
Paweł Grudzień
Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

